ПРОЕКТ

внесен

временно исполняющим полномочия

Главы Тутаевского

муниципального района

Е.В.Прусовым

________________

(подпись)

«____» ____________ 2012 г.

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от ______________ № ___

г.Тутаев

О внесении изменений в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области «Об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Ярославской области от 28.12.2011 № 56-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об административных правонарушениях», а также в связи с кадровыми изменениями в Администрации Тутаевского муниципального района Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. В Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области «Об административных правонарушениях», утвержденный Решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального район от 17.02.2011 № 74-г, внести следующие изменения:

1) в пункте 3 Перечня слово «директор» заменить словами «заместитель Главы Администрации Тутаевского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства – директор Департамента жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации Тутаевского муниципального района»; цифры «25<1>,» исключить;

2) в пункте 4 Перечня слова «отдела по охране прав детства» заменить словами «отдела по опеке и попечительству»;

3) в пункте 5 Перечня слова «ведущий специалист» заменить словами «главный специалист».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ТМР по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Кузьминов В.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Тутаевского

муниципального района

Е.В.Прусов